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PROGRAMM

Musikschule
Friedrichshain-Kreuzberg

Biihne Mariannenplatz: Open Air Konzerte

15:00
18:00
19:30

16:00

16:00

16:45
17:15

Mitmachkonzert , Lieder aus dem Kofter”
Jubilaumskonzert und Festakt /5 Jahre Musikschule
Bigband ,,Jazzorchester X-Berg®

Instrumente ausprobieren

Quiz-Rallye-Start zum Instrumente probieren

Orchester & Chore

,New Fidelkids®, ,Violini Kreuzberg®,
,otringendo Kreuzberg

Kammerorchester
Kinder- und Jugendchore

Raum 156: Tasteninstrumente

16:00

Fachgruppenkonzert ,,Piano Assoluto®

Raum 164: Alte Musik, Zupfensemble, Band, Baglama

16:00
16:25
16:55
17:20

,Capriccio Kreuzberg”
Zuptensemble der Erwachsenen
Kinderband , Groove Garden®
Anatolisches Musikensemble

Raum 170: Preistrager*innen, Alte Musik

16:00

Preistrager®innen-Konzert

17:00 Trecento-Gruppe

Raum 174: Jazz, Bluegrass

16:00
16:30
16:55
17:25

Jugend-Jazzband ,First Take*

Bluegrass-Band

Jazzband Studienvorbereitung ,,Time and Form*
Jazzband Studienvorbereitung ,,All You Need®

Raum 172;

16:00

Katfee und Kuchen




